
SMLOUVA O DÍLO

Číslo smlouvy objednatele: 27ZA -002046 
číslo smlouvy zhotovitele:

Tato Smlouva o dílo byla sepsána mezi následujícími smluvními stranami:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem:

IČO, DIČ: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

kontaktní osoba ve věcech technických;

(dále jen  ..objednatel14)
a

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

65993390f CZó5993 3 90

název: TANNACO, a.s.

se sídlem:

IČO, DIČ: 
bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Kolínská 1, 290 01 Poděbrady 

61677272, CZ 61677272

kontaktní osoba ve věcech technických:

(dále jen „dodavatel" nebo „zhotovitel"")
(dále společně jen „smluvní strany", jednotlivě jako „smluvní strana11)

Protože si objednáte] přeje, aby stavba

D35 FH S  ■ k m  283 - Le ta p a ,
Evidenční Číslo (ISPROFIN/ISPROPOND) 500 115 0009 byla realizována
dodavatel em/zhotovite lem a přijal dodavatel o vu/žhotovitelovu nabídku na provedení a 
dokončení této stavby a na odstranění všech vad na ní za cenu ve výši 3 322 666,00 Kč bez 
DPH. kalkulovanou takto:

Název stavby Přijatá smluvní Částka 
bez DPH v Kč

DPH v Kč Přijatá smluvní částka 
yčetnč DPH v KČ

00 (b) = DPH z částky
(a)

(c) = (a) + (b)

D35 PHS - km 
283 - I.etapa 3 322 666,00 697 759,86 4 020 425,86



kterážto cena byla spočtena ná základě závazných položkových cep dle oceněného: soupisu 
prací (výkazu výměr), dohodli se objednatel a d  o d a v a tel /zhotovitel takto:

V této Smlouvě o dílo budou mít slova a výrazy stejný význam, jaký je jim připisován 
zadávacími podmínkami veřejné zakázky na stavební práce s názvem

D35 PHS - km 283 - I.etapa, číslo veřejné Zakázky 2 7ZA-002046.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:
a) Smlouva o dílo
b) Dopis o přijetí nabídky (Oznámení o výběru dodavatele)1
c) Příloha a Oceněný soupis prací - výkaz výměr
d) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné podmínky5
e) Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky3 
0 Technická spéci ftkaee"
g) Výkresy5 a
h) Fqrm uláře a ostatní d oku menty, které zahrnuj í:

Smlouva o zpracování osobních údajů

Vzhledem k platbám, které má objednatel uhradit dodavateh/zhotoviteli tak Jak  je zde uvedeno, 
se dodavatel/zhotovitel tímto zavazuje objednateli, že provede á dokončí stavbu a odstraní na 
ní všechny vady v souladu s ustanoveními Smlouvy.

Objednatel se tímto zavazuje zaplatit dodavateli/zhotóviteli vzhledem k provedení a dokončení 
stavby a odstranění vad na ní cenu díla v době a způsobem předepsaným ve Smlouvě.

Dodavatel/zhotovitel tímto poskytuje souhlas s jejím  uveřejněním v registru smluv zřízeným 
zákonem e. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve zněm' pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru 
smluv”), přičemž bere na vědomí, že uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí objednatel. 
Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Smlouvy v otevřeném a 
strojově čitelném formátu a rovněž metadata Smlouvy.

Dodavatel/zhotovitel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že Smlouva bude uveřejněna 
v registru smluv bez ohledu na skutečnost, zda spadá pod některou z výjimek z povinnosti 
uveřejnění stanovenou v zákoně o registru smluv. V rámci Smlouvy nebudou uveřejněny 
informace stanovené v § 3 odst. 1 zákona o registru smluv námi označené před podpisem 
Smlouvy.

Případné spory mezi smluvními stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

1 Pozn, pro dodavatele: Z  povahy toho to  dokum entu bude před loženo až vybraným  dodavatelem  před podpisem  
S m louvy.
1 T u to  p řílohu  S m louvy  o d ílo  tv o ři sam ostatnou p řílohu  v ý zv y  k podání nab ídky  elektronicky".
s T u to  p řílohu  S m lo u vy  o d ílo  tv o ř í sam ostatnou p řílo h u  v ý zv y  k  podání nab ídky e le k tro n icky .
1 T u to  p řílohu  S m lo u vy  o d ílů  tv o ř í sam ostatnou p řílo h u - e le k tro n icky .
5 T u to  p řílohu  S m louvy  ó d ílo  tv o ř í sam ostatnou p řílo h u - e le k tro n icky .



Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou dodavatelem/zhotovitelem vztahuje GDPR 
(Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a 
o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů)), je 
dodavatel/zhotovitel povinen zajistit plnění svých povinností v GDPR stanovených. V případě, 
kdy bude dodavatel/zhotovitel v kterémkoliv okamžiku plnění svých smluvních povinností 
zpracovatelem osobních údajů poskytnutých objednatelem nebo získaných pro objednatele, je 
povinen na tuto skutečnost objednatele upozornit a bezodkladně (vždy však před zahájením 
zpracování osobních údajů) s ním uzavřít Smlouvu o zpracování osobních údajů, která tvoří 
součást této Smlouvy. Smlouvu dle předcházející věty je dále dodavatel/zhotovitel 
s objednatelem povinen uzavřít vždy, když jej k tomu objednatel písemně vyzve.

Tato Smlouva o dílo je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva 
obdrží dodavatel/zhotovitel.

Smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv.

Na důkaz toho smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu o dílo, která vstupuje v platnost podpisem 
obou smluvních stran.

Datum: 3 o, os. m Datum:

Jméno:

PODEPSÁN

Funkce:

za objednatele
v v

Ředitelství silnic a dálnic CK
za dodavatcle/zhotovitele 

TANNACO, a.s.



PŘÍLOHA

Název stavby: D35 PHS - km  283 - 1.etapa
Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky 
(dále jen „Smluvní podmínky44).

Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

----7------------------------------------------------------------------------------------------------------
Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4

ŘSD ČR
SSUD Kocourovec 
Kocourovec 18 
783 56 Doloplazy

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5
TANNACO, a.s. 
Kolínská 1 
290 01 Poděbrady

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 15.12. 2019
Doba pro uvedení do 
provozu

1.1.22 „Nepoužito44

Sekce 1.1.26 „Nepoužito44
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Smlouva o dílo
(b) Příloha
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Technická specifikace 
(í) Výkresy
(g) Nabídková projektová dokumentace 

Zhotovitele
(h) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle 

Pod-článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1
Zástupce objednatele 3.2
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 „Nepoužije se44
Zajištění splnění smlouvy 4.4 „Nepoužije se“
Záruka za odstranění vad 4.6. „Nepoužije se44



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
Článku 
Smluvních 
podmínek

Údaj ^

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Není požadováno

Harmonogram 7.2 Do 14 dnů po datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Věcný ■milník; 

„Nepoužijese“
Odstranění vad 9.1 Záruční doba Stanovená Objednatelem činí 

60 měsíců
Oprávnění k Variaci 10.1 Postup při Variacích je  součástí této Přílohy
Průběžné' platby 11,3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle Pod-člártku 4.4 
(Zajištění splnění smlouvy)
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání 
nápravy neplní povinnosti podle Pod-článku 
4.8 (Bezpečnost a  ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu 
Objednatele ve stanoveném termínu 
aktualizovaný Harmonogram podle Pod- 
clánku 7.2 (Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti: 
pojistné smlouvy podle Článku 14 
(Pojištění)
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele 
zaplatit smluvní pokuta

12.5 a) Zhotovitel nedodrží lliůty (a další časová 
určení) stanovené jemu V rozhodnutí 
příslušného veřejnoprávního orgánu podle 
pod-odstavce 4.1.8 Pod-článku 4.1 (Obecné 
povinnosti) 30.000.- KČ za každý případ 
porušení

12.5 b) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod- 
článku 4.3 (Subdodávky)
8 757,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

12.5 c) Zhotovitel nedodrží Dobu pro dokončení 
podle Článku 7 (Doba pro dokončení)
1 751,- Kč za každý započatý děn prodlení



Název Pod-článku 
Smluvních podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Zhotovitele s dokončením Díla v Době pro 
dokončení

12.5 d) „Nepoužije se“

12.5 e) „Nepoužije se44
12.5 f) Zhotovitel neodstraní vadu nebo poškození 

do data oznámeného Objednatelem podle 
Pod-článku 9.1.
350,- Kč za každý započatý den prodlení

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 1 % z Přijaté smluvní částky bez DPH

Rozsah stavebně 
montážního pojištění

14.2. Nepoužije se:
pojištění majetkových škod „proti všem 
rizikům44 (all risks)
- pojištění záručního období min. 24 měsíců
- pojištění rizika výrobce (výrobní vada) s 
limitem plnění
- pojištění okolního majetku s limitem 
plnění
- pojištění převzatého majetku od 
Objednatele s limitem plnění
- pojištěnými dle této pojistné smlouvy 
budou Objednatel, Zhotovitel a 
Podzhotovitelé
smluvně vázaní na budovaném díle
- maximální spoluúčast 1 mil. Kč.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Datum: < ^

TANNACO, a.s.



PŘÍLOHA
- POSTUP PŘI VARIACÍCH -

(1) Tento dokument, jako součást Přílohy, závazné doplňuje obecný postup Stran při 
Variacích, tj. změnách Díla nařízených nebo schválených jako Variace podle Článku 
10 Smluvních podmínek; y návazností na obecnou právní upravil definovanou 
zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
a v návaznosti na vnitro-organizační předpisy Objednatele.

(2) Pro uctily administrace se Variací rozumí Změna, tj. jakákoli změna Díla sjednaného 
na základě původního zadávacího řízení veřejné zakázky. Variací nerti měření skutečně 
provedeného množství plnění nebo Smluvní kompenzační nárok (Claim).

(3) V případě, že Variace zahrnuj e změnu množství nebo kvality plnění, budou parametry 
změny závazku definovány ve Změnovém listu, potvrzeném (podepsaném) Stranami.

(4) Pokud vznese Objednatel na Zhotovitele požadavek na předložení návrhu variace s 
uvedením přiměřené lhůty, ve které má být návrh předložen, předloží Zhotovitel návrh 
variace Objednateli ve formě Změnového listu včetně příloh (vzory jsou součástí 
Smlouvy) a dalších dokladů nezbytných pro řádné zdůvodnění, popis, dokladování a 
ocenění Variace.

(5) Předložený návrh Objednatel se Zhotovitelem projedná a výsledky jednání zaznamená 
do Zápisu o projednání ocenění soupisu prací a ceny Stavebního objektu/provozriího 
soubům, kterého se Variace týká.

(6) Objednatel vydá Zhotoviteli pokyn k provedení Variace v rozsahu cíle Změnového 
listu neprodleně po potvrzení (podpisu) Změnového listu. Objednatel nemůže 
Zhotoviteli pokyn k provedení Variace před potvrzením (podpisem) Změnového listu 
vydat s výjimkou uvedenou v bodě (7).

(7) Objednatel může vydat pokyn lc provedení Variace před potvrzením (podpisem) 
Změnového listu v případě, kdy by byl zásadně mnu sen postup prací a v důsledku toho 
by hrozilo přerušení prací, anebo vznik škody. Zásadním narušením postupu práci dle 
předchozí věty není prodlení Zhotovitele s předložením návrhu variace dle Pod-Článku 
10.5 Smi uvní ch p o dmi n ek.

(8) Jiné výjimky nad rámec předchozích ustanovení může z důvodů hodných zvláštního 
zřetele schválit oprávněná osoba objednatele.

(9) Do doby potvrzení (podpisu) Změnového listu nemohou být práce obsažené v tomto 
Změnovém listu zahrnuty do Vyúčtování (fakturace). Pokud Vyúčtování (fakturace) 
bude takové práce obsahovat, nebude Objednatel k Vyúčtování (fakturaci ) přihlížet a 
Vyúčtování (fakturu) vrátí Zhotoviteli k přepracování.





ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SOUPIS PRACÍ “ VÝKAZ VÝMĚR



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

201910_1 _1
PHS km 283 -  I. Etapa -  km 282,450 - 282,828 PS

KSO:
Místo: k .ú . P řáslavice, D35 km  282,450 - 282,828 PS

Zadavate l: ŘSD ČR, SSÚD Kocorovec, Kocourovec 18, 783 72 Doloplazy

Uchazeč:

P ro je k ta n t:

Poznámka:

TANNACO, a.s.

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená 
nu lová

Sazba daně Základ daně 
21,00% 3 322  6 6 6 ,0 0  
15,00% 0 ,0 0  
0,00% 0 ,0 0

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 2



CC-CZ:
D atum : 1 1 .4 .2 0 1 9

IČ:
DIČ:

IČ: 61677272
DIČ: CZ61677272

IČ:
DIČ:

3 322 666,00

Výše daně 
6 97  7 5 9 ,8 6  

0,00 

0,00

4 020 425,86

2 } .Q L



REKAPITULACE O BJEKTU  STAVBY A  SOUPISU PRACÍ
Kód: 2 0 1 9 1 O J J

Stavba: PHS km 283 - I, Etapa - km 282,450 - 282,828 PS

Místo: k .ú . P řás tav íce , Ď35 km  2 8 2 ,4 5 0  - 2 8 2 ,8 2 8  PS Datum :

Zadavate l: P ro je k ta n t:
Uchazeč:.

Kód O b je k t, Soupis p rac í

Náklady stavby celkem

00 Vedlejší rozpočtové náklady
01 Oprava PHS

Strana 2 z 2



11. 4 . 2019

Cena bez DPH [CZK] C enas DPH [CZK] Typ

3 322 666,00 4 020 425,86

281 943,41 341 151,53 STA
3 040.722,59 3 679 274,33 STA



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

PHS km 283 - I. E tapa - km 282,450 - 282,828 PS 
O b je k t:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:
Místo: k .ú . Přáslavice, D35 km 282,450 - 282,828 PS

Zadavate l: ŘSD ČR, SSÚD kgcorovec, Kocourovec 18, 783 72 Do loplazy

Uchazeč: TANNACO, a.s.

P ro je k ta n t:

Poztiámka:

Cena bez DPH

DPH základn í 
snížená

Cenas DPH



CC-CZ:

DIČ:

!Č:
DIČ:

1Č:
DIČ:

61677272 
CZ61677272

281 943,41

Základ d a iie  Sazba daně Výše daně
281 943,41 21,00% 59 208,12

0 ,00  15,00% 0,0.0

v CZK 341 1.51,53

Strana i z 3



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba::

PHS km 283 - L Etapa * km  282,450 - 282,828 PS
O b je k t:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k .ú . Přáslavice, D35 km  282,450 - 282,828 PS

Zadavate l:
Uchazeč:

Kód d ílu  - Popis

Náklady soupisu celkem

OST - Ostatní



P ro je k ta n t :

Datum:

C ena  c e lk e m  [C ZK j

281 943,41 

281 943,41

Strana 2 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PHS km 283 - 1. Etapa - km 282,450 - 282,828 PS
O b je k t:

00 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: k M  P řás la v ice , D35 km 282,450 - 282,828 PS

Zadavate l:
Uchazeč:

i .PC Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

...d _ OST .... .... Ostatní _  ....... __ ... ...... __ ______________
M i k  0 2 7 /0  fPOMOC PRAČE ZŘÍZ NEBO 7A.ÍIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY

pp  ... .. pM oc práč ezI íi MM  zM M rÍgu láci' aM hran u dopravy
DD 210
Poznámko k  souboru cen:
DIO z a j is t í  o b je d n a te l. (SSÚD Kocaurovec)

i 2  ; K 02841.1 |MONÍTORÍNG HLUKU __________
‘pp PRŮZKUMNÉ pM cE ŽIVOTNÍHO PROSTŘEdTTsA POVRCHU~...

P oznám ka  Í! souboru  cen:
za h rn u je  veškeré nák lady sp o jen é  s o b je d n a te le m  požadovaným : p ra ce m i 

j 3 h K 102943 | OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS
PP OSTATNÍ POŽADAVKY • VYPRACOVÁNÍ RDS

P oznám ka k  souboru  ceň:
z a h rn u je  veškeré nák lady spo jené  s  o b je d n a te le m  požadovaným i p ra ce m i 

i 4  j K j0 2 9 4 4  _ _ jo S T A T  POŽADAV|<Y^-JX)KUMENTACE SKUTEC PROVEDENÍ V DIG iT FORMĚ
1     PP ■ ........... .......  c s :  AT POŽADAVKY DOKUMENTACE SKLCEC PROVEDEN: V DIGiT r o M ř  ..................... "

Poznámka :k souboru cen:
z a h rn u je  veškeré náhled}/, spo jené  s o b je d n a te le m  požadovaným i p ra ce m i

S trana 3 z  3



P ro je k ta n t:

D atum :

MJ Množství J.cena
[CZK1 Cena ce lkem  [ČZK] C e n o vá

soustava

281 943,41

281 943,41.... ......_
KPL [ 0,0Cfi 0,00! O.OOÍOTSKP 2018

[_ KPL [ 1,000;___ 8 4 9 4 3 ,4 1 j_  8 4 9 4 3 ,4 lj

I  KPL [  1 ,000 [ 157 000,00; ^  _ 157 COO.OoicTSKP 7013

KPL j 1,300; 40 000,001 40 000,OOÍOTSKP 2018



KRYCÍ LIST SOUPISU
Stavba:

PHS km 283 - i. Etapa - km  282,450 - 282,828 PS 
O b je k t:

01 - Oprava PHS

K S O :
Místo:

Zadavate l:

Uchazeč: JANNACO.a.s.

P ro je k ta n t:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základn í 
snížená

Cena s DPH



CC-CZ:
Datum :

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

tČ:
DiC:

11.4. 2019

61677272 
CZ61677272

3 040 722,59
Základ daně Sazba daně  Výše dané
3 090408 ,99  21,00% 649 002,69

0,00 15,00% o,qq

V  CZK 3 089 725,28

Strana 1 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
S ta v b a :

PHS km 283 - 1. Etapa - km 282,450 - 282,828 PS
O b je k t:

01 - Oprava PHS

Místo:

Zadava te l:
Uchazeč:

Kód d ílu  - Popis

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce
3 - S v is lé  a  k o m p le tn í  k o n s tru k c e  

9 - O s ta tn í k o n s tru k c e  a p rá c e , b o u rá n í 

PSV - Práce a dodávky PSV

783  - D o k o n č o v a c í p rá c e  - n á tě ry

OST - Ostatní



P ro je k ta n t:

Datum: 11. 4. 2019

Cena ce lkem  [CZK]

3 040 722, 59

2974 436,51

3 2 4 8 ,6 4  

2  4 5 7  45 6 ,0 0  

513 7 3 1 ,8 7

66 286,08 
66 2 8 6 ,0 8  

49 766,40

Strana 2z 6



SOUPIS PRACÍ
S ta v b a :

PHS km 283 - I. Etapa - km 282,450 - 282,828 PS
O b je k t:

01 - Oprava PHS

Místo:

Z a d a v a te l:
U c h a z e č :

\ PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu epikem

d HSV Práce a dodávky H5V
1 _ ______ Z e m n í p rá c e  _

1 K Í11110 ,OL>S; RANĚNÍ TRAVIN
PP ODSTRANĚNÍ TRAVIN
pSC Poznámka k s o u b o ru c e n :

o d s tra n ě n í tra v in  bez o h ledu  na způsob p ro ve d e n i p ře m ís tě n í tra v in  s u ložen ím  na hrom ady

W ___________ ___________ "o d s tra n ě n í po ros tu  za PHS"384*016 _ ____ ___ _______ ___  _
l  \ K 111120 [ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

PP ODSTRANĚNÍ KŘOVIN

Poznám ka k. souboru  cen:
PSC od stra n ě n í tra v in  a  s tro m ů  d o  p rů m ě ru  100 m m  dopravo  d ře v in  bez o h le d u  n a  vzdá lenost spá len í

na h rom adách nebo š iépkován i

W  "odstraněn i po ros tu  za PHS 5 % dé lky"384*0 ,05

D 3 ___ _ Svislé a kompletní konstrukce
| 3 1 K 3 4 7 1 / jsTĚN Y PROTIHLUKOVÉ Z  DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH

PP STĚNY PROTIHLUKÓVÉZ DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH

Strana 3 z .6



Datum: 11. 4. 2019

P r o je k ta n t :

MJ M nožství J .e e n a
fC Z K j

Cena ce lkem  [C.ZKj C e n o vá
s o u s ta va

3 040 722,59

2 974 436,51
3 2 4 8 .6 4  _  _

f ___M2 2 3 0 ,4 0 0 ^  ^  _  6 ,6 'J ; 1 5 2 0 ,64foTSKP 2018

230,400
M2 19,200] 9 0 ,Od] 1 728,OoIoTSKP 2018

19,200

2  4 5? 4 5 6 , 00 __________
P V 2 ___ ]  960,000] 2  559,85 [ 2  457 456,00]OTSKP 2018



i PČ T y p  Kód P op is MJ Množství J.cena
[CZK]

Cena ce lkem  [CZK] Cenová
soustava

pse

Poznám ka  k souboru  cen:
- dodán! d ílce  požadovaného, tva ru , a v la s tn o s tí, je h o  sk ladován í, doprava  a osazení 'do d e fln ítíy ň i 
p o lo h y , vče tně  kom p lexn í te ch n o lo g ie  vý roby a m on tá že  d ílců , o še tře n í a ochrano  d ílců , - a  d ílců  
že lezobe tonových  a p ře d p ja tý c h  veškerá výz tu ž , p říp a d n ě  i  tu h é  kovové p rv k y  a závěsná oka, • 
ú p ra vy  a za říze n í p ro  u ložen í a tra n sp o rt d ílč e , - veškeré požadované ú p ravy  d ílců , včetně 
dop lňkových  ko n s tru kc í a vybavení, - sestaven í d ílce  na s tavbě  vče tně  m on tážn ích  za říze n i, p lo š in  
a p ra h ů  a p o d ,, -  výp lň , těsnění a tm e le n i sp á r a spo jů , -  o č iš tě n í a o še tře n i Ú ložných p loch , - 
zedn ické  výpom oce  p rd  m o n tá ž  d ík ů ,  - označení d ílce  výrobn ím  š títk e m  nebo jin ý m  způsobem , - 
ú p ra vy  d ílc e  p ro  d o d rže n i požadované p ře sn o s ti je h o  osazení, vče tně  p řípadných  m ě ře n i, • veškerá 
za říze n í p ro  z a jiš tě n í s ta b i l i ty  v  každém  okam žiku , - da lš í p lá c e  dané p ř íp a d n ě  sp e c ifika c í k 
přís lušném u p re fa b r ik .  d í lc i  (úprava  p oh le d o vých  p lo c h , p rřp , .rubových p loch,, osazení m e říc ích  
za říze n í, zkoušení a m ě ře n í d ílc ů  a p o d .).

W "pane ly  2 ,5 m "(1 52+152+80)^2,5 960,000

O s ta tn í  k o n s tru k c e  a  p rá c e , b o u rá n í
4  | K |914C4l

pp

P5.C

■W

O ZN A Č  ÚNIKŮ V PHS OCEL S FÓLÍÍ TŘ.3 DODÁVKA A MONTÁŽ 
OZNAČ ÚNIKŮ V PHS OCEL S E Q L IÍÍŘ .3  DODÁVKA A M.ONTÁ7 
Poznám ka k  souboru  cen:
p o lo žk a  za h rn u je : ■ dodávku  o m o n tá ž  značek v  požadovaném  p roveden í

"označení- úníků"3

KUS

5 i K [914C43 OZNAČ ÚNIKŮ V PHS OCEL S FOLII TR.3 DEMONTÁŽ KUS
PP

PSC

.W

OZNAČ UNIKU,V PHS OCEL S FOLII TR.3 DEMONTÁŽ 
Poznám ka k.šouboru cen:
P oložka z a h rn u je  odstraněn í, de m o n tá ž  a o d k líze n i m a íe r/á lu  s  odvozem  na předepsané m ísto

"označení ú n ik ů "3
6 ! K .93854/ 

...... PP

PSC

yy.

[OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM T U K  VODOU DO 500 BARŮ M 2

OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRY5 KÁNÍM TLAK VODOU DO 500 BARU 
Poznám ka k souboru  cen:
p o lo žk a  za h rn u je  o č iš tě n í p ředepsaným  způsobem  vče tně -odk lizen í, vzn ik lé h o  odpadu

"ó č iš tě n í b e tonového  sokíu"384*0,5*2

513 7V .87
,3,000] 4  111,541 12 334 ,62ÍOTSKP 2018

3 ,000 '
3,0001 480,001 1 440,00 OTSKP 2018

3,000
180,00 i 69 120,00 [OTSKP 2018

384,000
7 ; K 938652

........P p "

PSC

.... v y ................ .
8 í K |94190

PP'

PSC

w

i OČIŠTĚN! OCEL KONSTROTRYSKÁNÍM NA SUCHO KREMIČ PISKEM M2
OČIŠTĚNÍ OCEL KONSTR OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM 
Poznám ka k  souboru  cen:
p o lo žka  za h rn u je  o č iš tě n i p ředepsaným  způsobem  vče tně  o d k liz e n i vzn ik lé h o  odpadu

p lo c h y  H EB 160"0,918‘ (384/4 * 3 )_____
[LEHKÉ PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA _ __ ___ ______

264,384]

264,384

222, 00 ; 58 693,25jOTSKP 2018 j

M30P 288,000] 1 8 8 ,0 0  [ 54 144 ,00 [OTSKP 2018

9' i K ' [94490— -

LEH KE PRACOVNÍ LEŠENÍ DO 1,5 KPA 
Poznám ka k  souboru  cen:
p o lo žka  za h rn u je  dovoz, m on táž , údržbu , o p o tře b e n í (ná jem né), dem o n tá ž , konzervaci,r odvoz.

"p racovn í je š e n T 3 8 4 /4 *1 ,5*2 ___________ ____________  _ __ _______ ________
[OCHRANNÁ KONSTRUKCE ________ ____  ___ _______

"Tč.H R M 1N Á K bN S ÍrR Ů E Ě

288,000:
M2 240,000 [ 45,00 10 B00,Ď0ÍOTSKP 2018

Strana 4 z 6



PČ T y p K ó d P o p is

PSC
pozhám kú k ió ú b ó ru  cen:.
Položka za h rn u je  dovoz> m on táž , ú d ržbu , o p o tře b e n i (n á je m n é ), dem o n tá ž , konzervaci, odvoz.

w " p o u ž it í  o c h ra n n é  p la c h ty  p ř i o t ry s k á n í s lo p k ů  H E B "í*2 ,5 *3 8 4 /4
10

\ K 96664 íODSTRANĚNÍ PROTIHLUKOVÝCH:STĚN Z  DÍLCŮ DŘEVĚNÝCH \

.pp ODSTRANĚNÍ PROTIHLUKOVÝCH STĚN I  DÍLCŮ DŘEVĚNÝCH

PSC

Poznámka k souboru  cen:
p o lo žk a  z a h rn u je : - dem on táž ko ns trukce  do p o u ž ite ln ých  součástí a od s tra n ě n í ne p ou ž ite ln ých  - 
odvoz p o u ž ite ln ý c h  částí do s k la d ů  a s á t i ha sk ládku  (n e za h rn u je  p o p la te k  za  sk lá d ku ) .- odstraněn i 
s loupků  bez o h le d u  na m atería í n e za h rn u je  ods tra n ě n i zák ladových  ko n s tru kc i

p Poznám ku k po ložce:
Sktádkovné je  za h rn u to  v  p o lo žce  014112:

■w "p a n e ly  s ta ré  PH S"960,00

D P5V Práce a dodávky PSV
D; 7 8 3 D o k o n č o v a c í p rá c e  • n á tě ry

: 12 { K 78312: PROTIKQRQZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍČEVRST 1

NUTNÉ OM YTÍ SLOUPKŮ PŘED NÁTĚREM ■ ODSTRANĚNÍ CHLORIDŮ A MASTNOT HORKOU 
TLAKOVOU VODOU DO 200 BARŮ

PP PROTlKOROZ OCHRANA OCEL KONSTR NÁTĚREM VÍCEVRST

Poznám ka k'-souboru .cěh:

PSC - p o lo žk y  n á tě rů  z a h rn u ji k o m p le tn í p o v la k y  ( i různobarevné), vce trie  ú p ravy  podkladu  (o d m rš tě n i, 
odře  ž ive n í, ods tra n ě n i s ta rých  n á tě rů 'a  n e č is to t) a je h o  vyspraven i, p ro ve d e n i n á tě ru  
předepsaným  p ostupem  a sp lněn i všech požadavků  daných techno log ickým  p ředp isem .

Poznám ka k .po ložce :
p Ošetření zkorodovaných částí ocelových konstrukcí. 

S jednocu jíc í n á tě r  RAL 7005

_w_ "1 0 0  % z  c e lk o v é  p lo c h y H E B 1 6 G "0 ,918* (3 8 4 /4 *3 )
i 13 I K 78381 | NÁTĚRY BETON KO N StR  TYP S1 (OS A) j

PP NÁTĚRY BETON'KONSTR TYP S1 (OSM)

P oznám ka k  souboru  cen:

PSC - p o lo žk a  za h rn u je  ko m p le tn í p o v laky  ( i  různobarevné) ,  vče tn ě  ú p ra vy  p o d k la d u  (odm aštěni,
odstranění s ta rých  n á tě rů  a n e č is to t)  a je h o  vyspravení, p ro ve d e n i p á te ru  p ředepsaným  postupem 
a sp ln ě n i všech požadavků daných techno log ickým  předp isem .

VV "n á tě r  b e to n o v é h o  so k lu "3 8 4 *0 ,5

D' OST Ostatní
| 14- i K 014112 | POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP STO (IN E R T N Í ODPAD) j

PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)

PSC Poznámka k souboru cen:
za h rn u je  veškeré p o p la tk y  p ro vo z o v a te li s k lá d ky  so u v ise jíc í s u lo žen ím  odpadu na skládce.

Strana 5-2,6



MJ M nožství J; cena 
[CZK]' Cena ce lkem  [CZK] Cenová

soustava

M l

240 ,000 ______
960,0O óT 320,00 307 2 0 0 ,OOjciTSKP 2018

96 0 ,0 0 tí

M2 2 6 4 ,3 8 4 ] 120,CO

66 286,08
66 286,08________

31 726,08|OT5KP 2018

__________  264,384 ________________________________________
M 2 |  192,000!”  180,00: 34 660,OojOTSKP 2018

192,000

.... ....... ..._.................. ...49766,40
T  ! 276 ,480 í 180,00! 49 7É6,40ÍOTSKP:2018



Typ

v v .........

Kód Popis

'p o t 96 66 4  - o d s tra n ě n i PHS"96 0 ,0 0 *2 ,4 *0 ,1 5 *0 ,8



MJ
„  „  . J .c e n a
M n o ž s tv í  j q h ,

276,480

C ena  c e lk e m  [C.7KÍ
Cenová
soustava

Strana 6 z 6



Struktura údajů, form át souboru a metodika pro zpracováni

Struktura ___________ _____________________ _____________________________________ _______________
Soubor, je  složen zě  zá lo žky  R ekapitu lace s tavby a zá ložek's. názvem 'soupisu prací pro je d n o t liv é  o b je k ty  ve fo rm átu  XLSX. Každá ze zá ložek p ř ito m  obsahuje 
je š tě  sam ostatné sestavy vym ezené orám ováním  a nadpisem  sestavy,

R ekapffu iace s tavby  .obsahuje-sestavu R ekapitu lace stavby á R ekapitu lace o b je k tů  stavby a soupisů prací.
V sestavě R ekap itu lace  s ta vb y  jsou uvedeny, in fo rm ace  id e n t if ik u jíc í  p ře d m ě t v e ře jn é  zakázky na. stavební práče, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPÁ a 
celkové, nabídkové ceny uchazeče.

V séstavé R ekap itu lace  o b je k tů  s ta vb y  a .soup isů p ra c í je  uvedena re ka p itu la ce  stavebních o b je k tů , inženýrských o b je k tů , provozních, sou borů, 
ve d le jš ích  a os ta tn ích  nákladů a os ta tn ích  nákladů s re ka p itu la c í nabídkové ceny za je d n o tliv é  soupisy p rá c i. Na zák ladě  úda je  Typ je  možné; 
id e n tif iko v a t,, zda se. je d n á 'o  o b je k t nebo soupis p rací p ro  daný o b je k t:

STA Stavební o b je k t pozem ní
1NG Stavební o b je k t inženýrský
PRO Provozní soubor'
VON V ed le jš í a ostatní náklady
ÓST O sta tn í
Soupis Soupis prací pro daný typ  o b je k tu

Soupis p ra c í p ro  je d n o tliv é  ob jekty -obsáhu je  sestavy K rycí lis t  soupisu. R ekapitulace č leněn í soupisu p rací, Soupis p rací: Za soupis p rací může b ý t považován 
i ob jekt- stavby v případě, žé neobsahuje podřízenou zakázku.

K ryc í lis t.so up isu  obsahuje re ka p itu la c i in fo rm a c i o p řěďn iě tu  ve ře jně  zakázky.ze. sestavy R ekapitu lace stavby, in fo rm a c i ó  za řazen í.ob jek tu  do KSO, 
■C.C-CZ, CZ-CPV, EZ-CPA a re ka p itu la c i Celkové- nabídkové ceny uchazeče za aktuá ln í'soup is,p rací.

R ekap itu lace  č le n ě n i soup isu p rá c i obsahuje  re ka p itu la c i soupisu prací ve  všech úrovn ích-členěn í soupisu tak,, ja k  byla tato ' č leněn í použita  (riapr.- 
stavební díly , funkčn í díly , případně, jin é  členění)' s re ka p itu la c i nabídkové ceny.

Soupis p rá c i obsahuje položky veškerých stavebních nebo m ontážních p rací, dodávek m a te riá lů  a služeb nezbytných p ro  zhotovení stavebního o b je k tu , 
inženýrského 'ob jektu , provozního souborů, ved le jš ích  a osta tn ích nákladů,
Pro po ložky soupisu p rací se zo b ra zu jí následu jící in form ace-;

PÉ Po.řa d.ové č ís lo . pol pzký. v  a k tu á ln ím : sou p isu
Typ  položky:. K - kons trukce , M - m a te riá l, PP * p ln ý  popis, PSC • poznámka- k souboru cen, P • pozři ámita k položce, V V - výkaz, 
vým ěr

K ó d ' Kód po ložky
Popis. Zkrácený pop i s p o lo žk y  ■
M J M ě má- j  edn otká ■ po ložky
Množství M nožství v  m ěrn é  .jedno tce '
J.cena Jednotková  cena po ložky. Zadaní může obsahovat nam ísto-J,ceny sloupce J .m a te ríá l a J .m ontáž , je jic h ž  součet d e fin u je

J.dénú položky,.
.Cena ce lkem  Celková cena po ložky daná ja k o  součin množství a j.c e n y
Cenová soustava Příslušnost-položky do cenové: sou stavy

Ke každé položce soupisu prací se na 'sam ostatných řádcích může zobrazova t:
Plný-popis, položky
Poznámka k souboru cen a-poznám ka-zadavatele, 
yýkaž vým ěr

Pokud j e  k-řádku-výkazu vým ěr-evidovaný ú d a j ve sloupd-Kód, jedná  se o de finovaný odkaz, na k te rý  se m ůže-odvolávat výkaz vým ěr-z j in é  položky.

Metodika pro zpracováni________________________________________________________________________________________
Je d n o tlivé  sestavy jso u  v.souboru provázány'. C d itóva te lné  po le  jsou zyýrazněny ž lu tým  podbarveh iirj, o s ta tn í po le  neslouží h e d ita c í á .nesmí být. ja k k o liv  
m od ifikovány.

Uchazeč je  p ro  .podáni nabídky povinen v y p ln it ž lu tě  podbarvená pole:
Pole Uchazeč vsestavě  R ekapitulace stavby -zde . .uchazeč výp ln í svů j název (název sub jek tu )
PoLe IČ a DIČ v sestavě-Rekapitulace .stavby .- -zdě uchazeč vyp ln í svoje. !č  a DIČ
Datum .v sestavě Reka p itu  láce s ta v  by -  zde uchazeč vyp ln í datum  vy tvořen í nabídky
J .ce n a  -c jedno tková  cerra:v  sestavě.Soupís prací o m axim áln ím  počtu desetinných m íst uvedených v  polí
- pokud sestavy soupisů p ra c í obsahují po le  J.cena, .musí, b ý t všechna vato po le  vyplněna nenulovým i kladným i čís licem i 
Poznámka - nepovinný údaj p ro  položku soupisu

V případě, ze sestavy soupisů.prací neobsahují po le  J.cena, potom  ye-všech soupisech prací obsahují pole:
- J .m a te riá l ■ jedno tková  cena m ate riá lu  
? J .m o n táž  -.jedno tková  céria m ontáže

Uchazeč je  v to m to  případě povinen-vyp ln it všechna po le  J .m a te riá l a p o le j.m o n tá ž  nenulovým i k lad d ý m í c i sti cem i, V případech, kdy položka 
neobsahuje-žádný m a te riá l je  přípustné, aby po le  J ,m a te riá l bylo  vyp lněno nu lou. V případech, kdy položka neobsahuje  žádnou m ontáž je  p řípustné, 
aby. pole' J .m on táž bylo vyp lněno nu tou. Není však p řípustné , aby obě po le  - J ,m a te riá l, J ,M ontáž b y ly  u je d n é  po ložky vyp lněny nu lou.



N á z e v
a t r ib u t u

P o v in n ý
(A /N )

Rekapitulace stavby

P o p is T y p M a x , p o č e t  
z n a k ů

Kód A Kód- stavby String. 20
Stavba A Házev stavby String 12Ó
M ísto N M ísto stavby S tring ' 50
Datum A Datum  výkon a něho-exp ortu Dáte.
KSO N K lasifikace  stavebního ob je k tu String 15'
■cc-cz N K lasifikace  stavbenídh děl String 15
t z - c p y N Společný's lovník pro ve ře jn e  zakázky String. 20'
CZ-CPA N K lasifikace  p rodukce pod le  činností ■String 20.
Z a d a va te l N Zadavate l -zadaní String. .50
1Č N tč . za dava te  ťe zadaní.' String 20-

■DIČ N DtC zadava te le  zadaní String 20
Uchazeč fí Uchazeč veře jně, zakázky- String 50
P ro je k ta n t. N P ro je k ta n t String 50
Poznámka H Poznámka k zadáni Stririg 255
Sazba DPH A R ekapitu lace 'sazeb DPH u po ložek soupisů eGSazbaDph

' Základna-DPH A Základna DPH úrčeriá součtem  cetkoye ceny z  po ložek soupisů Dóuble.'
Hodnota DPH A Hodnota DPH Double
Cena. bez DPH A Celkóvá cena bez DPH zá celou stavbu, Sčítává se že v le ch  lis tů . Double
Cena- s DPH A Celková cena s DPH za ce lou stavbu Double

N ázev
a tr ib u tu

P o v in n ý
{A/N.)

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

P opis  Typ M ax. p o č e t  
z n a k ů

Kód. A Přebírá sé-z R ekapitu lace stavby String 2 0 .

Stavba A Přebírá se-z R ekapitu lace stavby String 120
■ M ísto N- Přebírá se z R ekapitu lace stavby String 50

Datum A Přebírá-se z  Reka p itu  láce-stavby Dáte
Zadavate l N Přebírá se z  Reka p itu  láce. stavby String 50

P ro je k ta n t N Přebírá se -z R ekapitu lace stavby String 50
Uchazeč. N: Přebírá s e z  R ekapitu lace stavby String 5.o;

Kód A K ód-ob jektu String 20

O bjektu* .Saupispracv A Házev o b je k tu String 1 2 0

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný o b je k t Double.
Cena s DPH A Cena spolu s DPH za. d a n ř  o b je k t DóubLe
Typ A Typ zakázky eGTypZakazky



N ázev
a t r i b u t u

P o v in n ý
(A /N )

K r y c í  l i s t  s o u p i s u

P o p iš T yp M a x .  p o č e t  
z n a k ů

Stavba A Přebírá se z-Rekapitu lace stavby String 120
O b je k t A Kód a název o b je k tu String 2 0 +  120
Soupis A Kód a název soupisu S tring 20' + 120
KSO N Klasifikace stavebního o b je k tu S tring 15-
cc-cz N Klasifikace stavbě nich. děl S tring 15:
CZ-CPV N Společný slovník prd ve ře jn é  zakázky S tring 20
CZ-CPA Ň . Kl asff i kače ■ produkce ''podle č in  n ost i S tring 20
.Místo N Přebírá-se z  R ekapitu lace stavby String 50
Zadavate l N Přebírá se z  ftekap itu íačé.stavby S tring 50
Uchazeč N Přebírá se z  R ekapitu lace stavby String 50
P ro jektan t- N Přebírá se z  R ekapitu lace stavby S tring 50
Poznámka N Poznámka k soupisu p rací S tring 255
Sazba DPH A R ekapitu lace sazeb DPH na potůčkách aktuatriflip-soupisú eGSazbáDph
Základna DPH A Základna DPH určena součtem -celkové ce n y  z  po ložek-aktuá ln ího soupisu Double
Hodnota1 DPH- A Hodnota- DPH Dpubie
Cena bez DPH A. Cena bez DPH :za daný-soupis Double
Cena sDPH A- Cena s DPH .za dan ý 'so u p is . Double

N ázev
a tr ib u tu

P o v in n ý
(A /N )

Rekapitulace členění soupisu prací

P opis T y p M ax. p o č e t 
z n a k ů

■Stavba A Přebírá s e x  R ekapitulace stavby 'String 120
.Objekt A. Kód a'.název o b je k tu ,' p ře b írá  sé z. K ryc ího ,lis tu  soupisu. S tring 20 + 120
Soupis A Kód a. název o b je k tu , přebírá  se z  K rycího lis tu  soupisu S tr in g 20 + 120
M ísto H Přebírá se"z R ekapitulace stavby String .5.0
Datum A Přebírá se z  R ekapitu lace stavby Dáte
Zadavate l n Přebírá se z-R ekapitu lace stavby ■String 50.
P ro je k ta n t K Přebírá se z  R ekapitu lace stavby String .50
Uchazeč N- Přebírá 'se z Rekapltulace. i t avby String 50
Kód d ílu  - Popis A- Kód a název ..dílu.ze soupisu Strírig 20 + 100
Cena celkem A. Cena ce ikem  za d íl z'é soupisu Double

Soupis prací

Název
a tr ib u tu

Povinný
(A/N)

P op is T y p M a x . p o č e t 
z n a k ů

Stavba -A P řeb írá  se z Ř ekapitu laceistavby String 120
O bjekt A kód a název ob jekty . String 20 + 120
'Soupis ■A Přebírá se z Krycího listu-soupisu String 20 + 170
Místo N P ře b írá se  z. Krycího li stu soupisu S tring ' 50
Datum A Přebírá se z  Krycího lis tu  soupisu Dáte
Zadavate l N Přebírá se ž  Krycího listu-soupisu ■String 50
P ro jektan t N Přebírá se z Krycího lis tu  soupisu String- .50
Uchazeč N .Přebírá se ž  Krycího lis tu  soupisu ■String ■50
PČ ■A Pořadové čisto položky soupisu Long
Typ .A Typ po ložky soupisy ■ eGTyp Položky 1
Kód A ■ Kód po ložky ze soupisu String- 20
Popis A Popis-položky zesoupfsu S tring . 255
M j A M ěrná jedno tka  položky ■String 10
Množství A Množství položky soupisu Double
J X e n a A -.Jednotková cena položky Double
Cena- celkem A Cena ce lkem  vyčís lena jákd .J .C éna " M nožství . Double
Cenová soustava N Zařazeni položky do cenové-soustavy String so
P Ň Poznámka položky ze'.soupisu Memo'
pse N Poznámka k souboru cen.ze soupisu Memo
pp N P lný popis položky ze soupisu Memo
VY H Výkaz vým ě r (figura, výraz, vým ěra) ze  soupisu T e x t,T e x t, Double .20, 150.
DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH



T y p  v ě ty H o d n o ta

Datová věta
V ýzn a m

eGSazbaDPH základní Základní sazba DPH
snížená Snížená sazba.'DPH
nulová: N uloví.sázbá DPH

zákk přenesená Základní sazba- DPH.přenesená
.sniž* přenesena Snížená sazba DPH přenesená

eGTypZakazky STA Stavební o b je k t
PRO Provozní soubor
IMG- inženýrský o b je k t
VON V edle jš í a o s ta tn í náklady
OST O statn í náklady

eGTypPoipiRy ■1 Položka typu  HSV
Z Položka typ u  PSV
3 Položka.typu M.
A Položka typu  OST



ŘEDIT ELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO STAVBY MENŠÍHO ROZSAHU 

-  OBECNÉ PODMÍNKY

Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  obecné podmínky tvoří samostatnou příloho 
výzvy k podání nabídky - elektronicky.



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLUVNÍ PODMÍNKY PRO STAVBY M ENŠÍHO ROZSAHU 

-  ZVLÁŠTNÍ PODM ÍNKY

Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  zvláštní podmínky tvoří samostatnou přílohu 
výzvy k podání nabídky - elektronicky.



ŘEDITELSTVÍ "SILNIC A DÁLNIC ČR

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Stránka 1 z 5



JD35 PH S-km  283 --[.etapa'1

Technickou specifikací tvoří:

A) Část I -  Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací 

fí) Část II -  Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby 

C) Část III -  Další požadayký obj ednatele

'Stránka 2 z 5



■„D35 PHS - kin 2ÍS3 -  I.etapa"

ČÁST I - TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVEB POZEMNÍCH
KOMUNIKACÍ (TKP)

Přehled jednotlivých, kapitol TKP

Název kapitoly Schváleno Účinnost

Kapitola 1 - Všeobecně
c.j. 29/2017-120- FN/I 
ze dne 26. 1.2017

1.2.2017

Kapitola 2 - Příprava staveniště
č.j, 320/2016-120-TN/l 
ze dne 20. 12. 2016

1.1.2017

Kapitola TI - Svodidla, zábradlí a tlumiče 
nárazu

č.j. 205/10-910-1PK/1 
ze dne 8. 3, 2010

1.4. 2010

Kapitola 13 - Vegetační úpravy
č.j. 440/06-120-R/l 
ze dne 3. 8. 2006

1. 9. 2006

Kapitola 14 - Dopravní značky a dopravní 
zařízení

č.j, 9/2015-120-TN/6 
ze dne 27. 3. 2015

1.4. 2015

Kapitola 18 - Beton pro konstrukce
c.j. 22016-120-TN2 
Ze dne 12, 1.2016

15. 1.2016

Kapitola 19. část B - Protikorozní ochrana 
ocelových mostů a konstrukcí

Č.j. 121/2018-120-N/2 
ze dne 5. 9. 2018

10. 9.2018

Kapitola 25 - Protihlukové clony
Č.j. 221/09-9Í0-IPK/1 
ze dne 23, 3. 2009

1.4. 2009

Kapitola 31 - Opravy betonových konstrukcí
Č.j. 318/08-910-IPK/l 
ze dne 8, 4. 2008

1. 5.2008

Jednotlivé kapitoly TKP jsou volně "dostupné, v elektronické podobě na webových stránkách 
vvww.pjpk.ez.

Stránka 3 z 5



„D35 PH S- km 283 ~:I,élapa“

ČÁST II - ZVLÁŠTNÍ TECHNICKÉ KVALITATIVNÍ PODMÍNKY STAVBY
(ZTKP)

D35 PHS -  km 283 ~ I.etapa“

1. Úvod

Pro celý dokument včetně jelio příloh platí pojmy a zkratky uvedené vTKP, kapitole 1 
a Směrnici GR č. 9/2016 -  Realizace staveb pozemních komunikací. Pokud se v textu 
objevuje pojem Správce stavby, rozumí se jim pojem Zástupce objednatele ve smyslu ČI, 3.2 
Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu.

Při stavbě budou aplikovány dokumenty ve znění platném k základnímu datu ve smyslu 
smluvních podmínek (tzn. 28 dnů před termínem pro podání nabídky).

Je-li v zadávací dokumentaci definován konkrétní výrobek nebo vlastnost (např. pevnost 
betonu), má se za to, ze je  tím definován minimální požadovaný standard.

2. Seznam příloh ZTKP

1) „Nepoužije se“

3. Zvláštní technické kvalitativní podmínky stavby

Nejsou požadovány

Stránka 4 z 5



„D35 PHS km 283 -• I. etap a"

ČÁST III -  DALŠÍ POŽADAVKY OBJEDNATELE

„nepoužito"

Stránka 5 z 5



SPECIFIKACE DÍLA

Obsah:
1. Identifikační údaje
2. Stručný popiš předmětu veřejné zakázky
3. Bezpečnostní požadavky
4. Technické požadavky
5. Fotodokumentace -  stávající stav
6. Zhodnocení -  stávající stav
7. Dokladová část -  Projektová dokumentace

1. Identifikační údaje
1,1 Název zakázky: D 3 5  P H S  — k m  2 8 3  I .  e t a p a

1.2. Vlastník a provozovatel: Ředitelství silnic a dálnic české republiky
Středisko správy a údržby dálnice 05 Kocourovec 
Kocourovec 18, 783 56 Dolopiazy

1.3. Důvod akce: Oprava stávaj jcí protih 1 ukové steny, která neodpovídá
vizuálním, ochranným a technickým požadavkům

1.4. Kraj: Olomoucký
1.5. Katastrální území: Přáslavice
1.5. Místo, Rozsah - Oprava PHS -1 . etapa: D35 -  km 282,45 282.828. PS

2. Stručný popis předmětu veřejné zakázky

Jedná še o Oprava stávající protihlukové stěny, která se nachází na dálnici D35 km 282,450

- km 283.204, PS. V I. Etapě se provede oprava v km 282,45 -  lan 282,828.

Předpokládaný termín zahájení výstavby je  3 .Q 2019.
Celková délka PHS je 771 ni a je  rozdělena únikovými východy na 6 úseků.

V I. Etapě se provede oprava PHS v km 282,45 -  km 282,828, PS o délce 384 m, tj. oprava 
Úseku 01,02 a 03.
Protihluková stěna je  rozdělena únikovými východy na 6 úseků:

- Úsek01 -k m  282,450-k m  282,602, dl. 152 m
- Úsek 02 -  km 282,598 -  km 282,751, dí. 152 m
- Úsek 03 -  km 282,747 -  km 282,828, dl. 80 m
- Usek 04 -  km 282,824 -  km 282,993, dl. 1:68 m

- Úsek 05 -  km 282,991 -  km 282.995, dl. 4 m

- Úsek 06 - km 282,994 -k m  283.204, dl. 215 m

Stávající protihluková Sténaje tvořena dřevěnými panely osazenými do ocelových stojek



HEB'160 v osové vzdálenosti 4,0 m. Panely jsouvýšky 2,5 ra a jsou osazené na železobetonové 
soklové panely výšky 0,5 m.

Při opravě budou zachovány stávající ocelové stojky. U sloupků dojde k lokálnímu odstranění 
poškozených ploch o tryskáním křemičitým pískem. Poté budou opatřeny ochranným 
proti korozním a sjednocujícím nátěrem v barevném odstínu RAL 7044 (dle TKP kap. 19B)

Železobetonové soklové panely budou také zachovány. Očistí se otryskáním tlakovou vodou 
do 500 barů a ošetří se nátěrem na beton TYP S l . Nátěr se provede pouze na vnitřní 

stráně soklových panelů PHS.

Místo dřevěné výplně budou použity betonové protihlukové panely, které jsou tvořeny nosnou 
železobetonovou deskou Šířky 120 mm z betonu C 30/37, XF4 a absorpční vrstvou z lehkého 
betonu. Panely musí odpovídat normám ČSN EN 1793 1-2 a ČSN EN 1794 1-2. Spáry systému 
budou utěsněny odolnou expandační polyuretanovou páskou a dílce ve sloupech budou 
zafixovány pryžovými klíny v dolním i horním rohu.

Ve staničeních km 282,600, km 282,749 a lan 282,826 $e nacházejí únikové východy, kde 

dojde k výměně značek únikového východu.

V km 282,747 až km 282,828 bude provedena demontáž ocelového svodidla na moste, po 

opravě PHS j eho zpětná montáž.

Podrobné údaje o stavbě jsou doloženy také v příloze - Průvodní a technická zpráva

3. Bezpečnostní požadavky
Stavba bude prováděna za Částečné uzavírky D35 km 282,450 - km 282,828, PS 

Dopravní zabezpečení zajistí objednatel * SSÚD Kocourovec.

Veškeré stavební práce budou prováděny za dopravních opatření, které budou realizovány v 
souladu s Rozhodnutím MD č.j. 720/2018-120-SSU/2 ze dne 2.1.2019 dle příručky 
„Označování pracovních míst na dálnicích a  silnicích pro motorová vozidla, část 1. — volná 
trasa'1.

Zhotovitel je: povinen před zahájením: prací předložit doklad o platném školení BOZP podle §
8 Směrnice GŘ č. 4/2007, zpracovaná bezpečnostní rizika dle §101 odst 3) zákona č. 
262/2006 Sb„ zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákoník práce11) a vstup 
na dálnici hlásit zástupci objednatele. Zhotovitel je  povinen dodržovat veškeré platné 
technické a právní předpisy, týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a 
bezpečnosti technických zařízení zejména nařízení vlády č. 591/2006 Sb. a Směrnici GR RS.Ď 
ČR Č. 4/2007 Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích a silnicích, příkazu GRŘSD č, 23/2014 
Zavedení typových technologických postupů při práči na komunikaci zá provozu -  
Provozních směrnic., veřejně dostupné na stránkách www.rsd.cz, oddíl Technické předpisy. 
Zhotovíte! še zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a zdravotně způsobilé a 
fádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě pracovního 
úrazu zaměstnance zhotovitele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec zhotovitele vé spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a zhotovitel

http://www.rsd.cz


následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a 
nařízením vlády č, 201/2010 Sb. Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastní dozor nad bezpečností 
práce a soustavnou kontrolu na pracovištích.

Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízení Objednatele,

Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali jedno 
ci vícebarevných výstražných oděvů v jedné z barev dle ČSN EN ISO 20471 a splňuj ící 
požadavky na třídu oděvu alespoň pro vzor B2 (dělníci při práci ve dne). Pro práce na nočním 
pracovišti třídu oděvu pro vzor D. Tyto oděvy musí být udržovány v potřebné čistotě a kvalitě 
to do takové míry. aby svým znečištěním a porušením neznemožňovaiy správnou funkci 
retro fl exních prvků.

4. Technické požadavky

Po realizaci Díla je nutné doložit veškerou dokumentaci (stavební deník, předávací protokol, 
certifikáty, dokumentaci z  provedených zkoušek měření hluku, realizační dokumentace :-T Z , 
fotodokumentací, apod.)

Při realizaci stavby bude veškerý potřebný materiál dodáván přímo na místo. Zařízení staveniště 
bude umístěno na ploše části vozovky. Nový materiál bude bez meziskládek dáván rovnou do 
díla.

Odvoz a uložení vybouraných hmot na řízené skládky zajistí zhotovitel, Při stavebních pracích 
nesmí dojít k poškození komunikace a ohrožení provozu na ní. Rovněž nesmí dojít k poškození 
životního prostředí divokými skládkami, uniky ropných látek apod.

Při stavbě nesmí dojít k ohrožení povrchových ani podzemních vod závadnými látkami -  
ropné látky, úkapy z mechanizmů, nátěrové hmoty a další látky nebezpečné vodáni.

Při provádění stavebních prací musí být zajištěna .ochrana přírody, ochrana proti hluku, ochrana 
proti znečištění podzemních a povrchových vod a kanalizace, ochrana proti znečistění vod a 
kanalizace a ochrana proti znečištění komunikací a nadměrné prašnosti

(Vozidla vyjíždějící ze staveniště musí být řádně očištěna, aby nedocházelo ke znečištění 

ploch a komunikací).

Při opravě je třeba dbát na to, aby nedošlo k poškození blízko umístěných svodidel, 

odvodnovačích proužků a dlažby mezi svodidlem a protihlukovou stěnou.

Před zahájením oprav a po realizaci bude provedeno akustické měření.



5. Fotodokumentace -  stávající stav



6. Zhodnocení -  stávající stav

Stávající protihluková stenaje ve špatném technickém stavu. Dřevěné latě jsou popraskané, lokálně 
zdevastované. Oprava PHS, vizuálně i technicky, bude provedena dle „Manuálu jednotného vzhledu 
protihlukových stěn“ zpracovaného pro ŘSD.

Opravou protihlukových stěn dojde ke snížení hluku od projíždějící dopravy a tím ke zlepšení 
životních podmínek lidí žijících v přilehlé obci Kocourovec.

7. Dokladová část -  Projektová dokumentace

Dílo bude prováděno na základě vypracované projektová dokumentace, která je tvořena: 

-Průvodní a technická zpráva 

- Přehledná situace umístění 

-Výkresy PHS -  Detail PHS, Situace PHS



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

VÝKRESY



U KO N Č EN Í PHS ZÚ  01 KM 285,872 D ETA IL  U KO TVEN I M 1:20

PRYŽOVÉHO KLINU UTĚSNĚNI EXPANOAČNi
TĚSNĚNI POMOCI

I / n C30/37 - XC4 X03. XF3
5  ( t v T  POLYURETANOVOU PASKOU

IL INOVACI J  Np»vř SS
ABSORPČNÍ VRSTVA >J
l  LEHKEHO BETONU

Ji=-

Cisto MUí<v H P ■ ■ ■ ■ ■ ■ i
201910.1 “

Ing Karel PPbyl ............... ........................ «OHVl* CZ. u*.
ito  « » :« «  eič-cznnMK.

1 J9» M Pečih<tdf KlukTecíl. kometo
lne. Pavlína Vv»eto*ir>ov» ■ ■ ■ ■ ■

Koi Cfcmouekv
Akc« Protihluková stěna -  km 283 Oaíu.nr SluocA

04/2019 PCPS
Objekt ! Elapa D3S -  km 282.450 -  282.828 PS

í  phWiř

B2
Příloha DETAIL PHS | Měřítko 150.20



ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

SMLOUVA O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJŮ



Smlouva o zpracování osobních údajů

.U2a v fe n á  n íže 'uve d en éh o  d no , m ís íc e  a ro k a  m ezi;

Ř « d ilo ]s lv 3 's iln ic  a d á ln ic  Č R
se  s íd lem
ÍČO:.DÍČ:
právní.íorm a^ 
bankovn í .spo jeni: 
zastoupeno:.
osoba  oprávněná  k  p od p isu  sm tauvy; 
k cn ia k ir ií o sob a  y e v & c e c h  sm luvn ích : G-rMŠIv

•.kOTiiaki ní .osoba ve  y tč e c h  techn ických :
e-m a il;
tel:
(iíá Je jen  ^S p rávce ’ }

• N  a P a n k /á c í 5 4 6 /5 6 .1 4  a ú 3  P raha  4  
659 91 3 90  

.C 2 6 5 9 9 3 3 9 0  
p řispévkD Vá o rgan izace

Pov.ěřehec p ro  o ch ran u  o sob n ích  ú dajů  .(DPO)

a

název: T A fJ N A C O .a .5 .

i e  s id  lem : Kbrín&ká  i , 2 9 0  0? PotféĎ radtf

IČ O , D i t :  B Í6 W 2 Í2 ..O S  6 16 77 2 72
nanKevní sp o je n í; .................._

síraps 1 j síran t7-



kontaktní osoba vfi věcech arn............. 
kontaktní osoba ve věcech technických;-- 
zipls v obchodním rejstříku:, 
právní íorrpa:
(dáte jen Jtpract»va.icf nebo .Prvotní Zpracovatel 
(Správce a Zpracovatel spolěitte dál o laSiě jako ,Sm1 uvn I stranyi

.....................................................

............................................
věděna, u Mištskáho soudu vPraze. B14439
Akciová spotetnoá,

StTíLfti 2 i Sftťí



Preambule

Vzhledem k tomu. že Zpracovatel v průbéhu poskytováni Služeb a/nebo Produktů Správci může zpracovávat Osobni údaje Správce, považují Smluvní 
strany za zásadní, aby při zpracování těchto osobních údajů byla zajištěna vysoká úroveň ochrany práv a svobod fyzických osob ve vztahu k takovému 
zpracováni osobních údajů a toto zpracováni bylo v souladu s Předpisy na ochranu osobních údajů, a to zejm. s Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušeni směrnice S6/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů), a proto Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu o ochraně osobních údajů 
(dále jen .Smlouva*).

1 Definice

Pro účely této Smlouvy se následující pojmy vykládají takto.
.EHP* se rozumí Evropský hospodářský prostor.
.GDPR* se rozumí Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 96/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) ve zněni 
opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dne 4. května 2016.
.Hlavni smlouvou* se rozumí smluvní vztah či smluvní vztahy založené mezi Správcem a Zpracovatelem na základě uzavřených platných a účinných 
smluv vymezených v příloze č. 1 této Smlouvy.
.Osobními údaji Správce* se rozumí osobni údaje popsané v příloze č 1 této Smlouvy a veškeré další osobni údaje zpracovávané Zpracovatelem 
jménem Správce podle a/nebo v souvislosti s Hlavní smlouvou.
.Podzpracovatelem' se rozumi jakýkoli zpracovatel osobních údajů (včetně jakékoli třetí strany) zapojený Zpracovatelem do zpracováni Osobních 
údajů Správce jménem Správce. Za podmínek stanovených touto Smlouvou je Podzpracovatel oprávněn zapojit do zpracování Osobních údajů Správce 
dalšího Podzpracovatele (tzv. řetězeni podzpracovatelů)
.Pokynem* se rozumi písemný pokyn Správce Zpracovateli týkající se zpracováni Osobních údajů Správce. Zpracovatel je povinen kdykoliv v průběhu 
zpracováni osobních údajů prokázat existenci a obsah Pokynu
.Porušením zabezpečeni osobních údajů* se rozumi takové porušeni zabezpečeni osobních údajů, které vede nebo může přímo vést k 
neoprávněnému přístupu nebo k neoprávněné či nahodilé změně, zničeni, vyzrazení či ztrátě osobních údajů, případné k neoprávněnému vyzrazení 
nebo přístupu k uloženým, přenášeným nebo jinak zpracovávaným Osobním údajům Správce.

strana 31 stran 17



.Produkty' se rozumí Produkty, které má Zpracovatel poskytnout Správci dle Hlavni smlouvy.

.Předpisy o ochrané osobních údajů' se rozumi Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27 dubna 2016 o ochraně fyzických 
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 96/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních 
údajů) ve zněni opravy uveřejněné v Úředním věstníku Evropské unie L 119 ze dne 4. května 2016. jakož i veškeré národni předpisy upravující ochranu 
osobních údajů.
.Schválenými Podzpracovateli' se rozumějí: (a) Podzpracovatelé uvedení v příloze č. 3 télo Smlouvy (autorizované předáni Osobních údajů Správce): 
a (b) případně další dílčí Podzpracovatelé předem písemné povoleni Správcem v souladu se kapitolou 6 této Smlouvy Nejedná se o osoby, které 
zpracovávají osobní údaje pro zpracovatele na základě pracovní smlouvy, dohody o provedeni práce či dohody o provedeni činnosti nebo osoby, které 
se pří provádění svých služeb. 1j. plnění smlouvy s objednatelem (jinak zpracovatelem osobních údajů), mohou pouze nahodile dostat do styku s 
osobními údaji, aniž by osobní údaje jakkoliv zpracovávaly.
.Službami' se rozumi Služby, které má Zpracovatel poskytnout Správci podle Hlavni smlouvy
.Standardními smluvními doložkami* se rozumi standardní smluvní doložky pro předávání osobních údajů zpracovatelům usazeným ve třetích zemích 
schválené rozhodnutím Evropské komise 2010/87/EU ze dne 5. února 2010. nebo jakýkoli soubor ustanoveni schválených Evropskou komisi, který je 
mění. doplňuje nebo nahrazuje
.Třetí zemí' se rozumi jakákoli země mimo EU/EHP. s výjimkou případů, kdy je tato země předmětem platného a účinného rozhodnuti Evropské komise 
o odpovídající ochrané osobních údajů ve třetích zemích.
.Vymazáním* se rozumi odstraněni nebo zničeni Osobních údajů Správce tak. aby nemohly byl obnoveny nebo rekonstruovaný
.Zásadami zpracováni osobních údajů' se rozumi zásada zákonnosti, korektnosti, transparentnosti, účelového omezeni, minimalizace údajů, 
přesnosti. omezeni uloženi. integrity
a důvěrnosti. Smluvní strany berou na vědomi, že jakékoliv zpracováni osobních údajů či jakýkoliv výklad této Smlouvy musí být v souladu s těmito 
zásadami. Dokument Zásady zpracováni osobních údajů je k dispozici na internetových stránkách www rsd.cz v záložce Organizace pod odkazem 
GDPR.
.Zpracování*, .správce*, .zpracovatel*, .subjekt údajů*, .osobní údaje*, .zvláštní kategorie osobních údajů' a jakékoli dalši obecné definice 
neuvedené v této Smlouvě nebo v Hlavni smlouvě mají stejný význam jako v GDPR.

strana 4 | síran 17



2 Po dminky zpra coyání O sobních údaj ů Sprá vc e

2.1 V-.ptijběhii poskytováni Služeb a/netm produktů Spravcf podře. Hlavnř 'smlouvy je.Zpracovatel oprávněn zpracovávat Osobní údaje .'Správce 
jménem Správce pouze ze podmínek této Smlouvy a ne záldadě Pokynů.Správce-Zpracovatei sé zavazuje, že bude po celou dobu zpracováni 
dodržoval následující ustanovení tykající $e> ochrany Osobních údajů Správce.

•2.2 V rozsahu požadovaném platnými e účinnými předpisy o ochraně osobních údajů musí Zpracovalo) získal á uetiovavart veěkerě poffebrié licence, 
oprávněnia povolaní potřebné k zpracování Osobních Tjd&jů Sprpyoě včetně osobnlcivůdájiů uvedených ypíílozé č, í. této Smlouvy,

2.3 zpracovatel musí dodržoval veškerá technická á organizační Opatření pro splnění požadavků uvedených yiéfoř-Smlouvě a- jejich' přílohách. 
Zpracovat.e I jedáte' povinen tíbáťZááad zpracování osobních ú dajů á žavéech okolností tyto žásady dodržovat.

2.4 Pro účely komumKate. á zajíátĚní so.ůči.nnqsii Správce a -Zpracovatele navzájem' jzejm. v. případech, porušeni zabezpečeni osobních-údajů, 
předávání .žádosti .subjektů údajuj, ne ni-N v konkrétním případ 6 určeno jinak, pověřily Smluvní strany iyto osoby.-

osoba pověřená Správcem:

osoba
Obě strany jsou povinny nezasláni podám neprodlené reagovat nejpozději viak do 4fl hodin ob zaslání.

3 Zpracován í. Osobních ú dajú Správce

3-1 Z p racova te l zp racovává  O s ab n í.ú da je  S p rá v c e  pouze  p ro  ú č e ly  p lněn í H la v n i sm lo u v y .n o h a  p ro  p ípEní p osky la va né  na  zá k lad ě  H la v n í s m lou vy  
jv iž  p řříoha- £.. \  tě lo  S m louvy). .Z p ra c o v a te l n e s m i z p ra co vá va l, .p ředáva l, u p ravo va l' nebo  m ě n il O s o b n í 0 iía jé  S p rá v c e ' n e b o  žvě ře j nit c i p ovo iit 
zve ře jně til O s ob n ích  ú da jů  S p rávce  Jiné třete o sob ě  J inak n e ž  v  sdu la d ú  s  to u to  S rn íóuvdú  h e p b  s p o k ý n y  S právce,, p okud  la k o v é  zve ře jně n í nerv 
vyžadováno  p rávám  E U  n eb o -b lan skéh o  s iá tu , k te rém u  ZpracovaleE pod léhá. Z p ra cova te l v  ro zsa hu  p oyo le né rn .ta ko vým  z á k o n e m  Info rm u je  
S p rávce  o  to m to  iá k o rm é m .p o ž a d a v k u  p ře d  zahá je n ím  z p ra c o v á n i O sob n ích  úda jů  Š p rá v c ě a -d o d rž u je  pokyny  Spijávco, á bý  c o  n e jv íce  om ezil 
ro zsa h  zveře jně li,!:

3.2 Zpracovatel neprodlená nebo baž .zbyl očního odkladu od obdrženi Pokynu-ínformuje-Správce v případě, kdy podíe jebonátofu vzhledem kjoho 
odborným znalostem á.zkušenostem lakový P.okyh pbfUSujo Pf.eaplsy.ó echrahů osobních údajů.

3.3 Zpracovatel.bere na védami, že není oprávněn určřf účely, a prostředky zpracováni Osobních údajů Správce a pokud by Zpracovatel .loto pomád, 
považuje se ve vztahu k takovému zpracování za &p rávce.

ZA  P ro  i ^ c l y  z p ra cová n í w é d e n á ř io  yýS e-tím to  S p rávce  In s tfu ijje  2 p racp va íe le , a by  p ře d á ya l-Ó sp b h i údřye. S p rávcé  piíIJěrncíírn vo  tf& tlcb .zem ích  
u váděných  v  p říte^a  č, z  tá to  .sm lo u vy  (A u to rizova né  p ře d á v á n i O sobn ích  úda jů  S p rávce } v žd y  z a  p ředpok ladu . ž e  ta k o v á  é sob á  sp lní p oža da vky  
uvedené  y  kap ito le  G té to  S m louvy.

steaníá & [ &TTďV i/



4 Spolehlivost Zpracovatele

4.1 -. Zpracovatel učiní poměřené kroky, aby zjistil-spolehlivost Každého zaměstnance. Jeho zástupce nébů dodavatele, kteří mohou mil. přistup k
Osobním'údajům Správce, přičemž zajisti, aby byt přístup .omezen výhradně ha ty osoby, jejichž činnost vyžaduje přístup k příslušným Osobním, 
údajům'Správce, Zpracovatel Vede seznám osob oprávněných zpracovávat osobni udáte Správce a-osob, které mají K těmto' osobním údajům 
přístup, přičemž sleduje a pravidelně pfezkcum ává„ ž.e so J etíná o osoby dle tohot c odstavce.-

4.2 .Zpracovate I musí zajistit, apy všechny osoby, Viorb zapojíi do zpracován í Osobních údajů Správce:
•4.2:1 .byly informovány, o dúnrámé. pováže osotmich údajů správce-a byly sí vědomy povinnosti ziwacovasete vyplývajících % 1ěio Smlouvy-, 

Hiavnl. smlouvy, Pokynů a platných a. účinných Předpisů O' ochraně osobních údajů, a zavázaly se tyto povinnosti dodržovat ye..s]cjnérjn. 
rozsahu, zejní. aby zachovávaly 'mlčenlivost d .osobních údajích a'přijatých opatřeních k-jejich ochraně; a jo r po skončeni jejich 
pracovněprávního nebažného smluvního vzráhu ko Zpracovateli;

42.2 byly přiměřeně SKorány/ce infikovány ve vztahu k předpisům o. othra n & osobn fch údafů nebo dle pokynů Správce;
4.2.3- podléhaly závazku důvěrnosti nebo profesním čí zákonným povinnostem zachovávat mlčenlivost;
4 Z A  pou ž íva ly  p ouze  bezpečný  h a rd w a re  a  so ftw a re  a. d o d ržo va ly  zás  adý b ezpečného  používán  í výpoče tn í (echni k y  

4 ,2 .5  p od léha ly  p ro c ^ ú m a u to m iz a e c t.  už iva te lů  a p ř ih lašován í pR -přístupu k  O sob n ím  ú da jů m  S právce , v  sou la d u  s-tou to  s m lo u v o u , H le vn í 
sm louvou , P okyny a  pJatným i a úč inn ým i P ředp isy  o h o h  rané .osobních údajů;- 

.4 .2 ,6  zabrán ily  n eoprávněném u  čtcni,;pQ zm ě ně n| .s m a zán i' č l znep řís tupněn i O sobn ích  ú da jů  S p rávce , n evy tvá ře ly  ko p ie  nos ičů  o sobních  ú da jů  
p ra  Jinou n ež  p ra covn i po tře b u  á  neu m o žn ily  ta k o y é je d h á n í a n i jin ým  o s ob ám  a p řípadně  neprodleně', 'ne jp ozd é ji v š a k  d o  24 h oň in -.od . 
v z n ik u , h fň s líy ja ké ko liv  d ůvo dn é  podezřen i ň a  o h ró lé ň i bezpečnos ti o sobních  ú da jů ;'a  to  osobá  u ved en é  v  kápštoífc2 té to  Sm louvy.

5 Zabezpečeni osobních údajů

5.1 S přihlédnutím ke .stavt; techniky. nákladům na provedeni, pavazo, rozsahu, kontéxlu a.úfialům.zpracování i k.njzné-pravděpoáobnýma různé 
■závažným rizikům, pro prává á svobody fyzických psbtvpfovodú Zpracovatel vhodná technická scrfjamŽBčnT opatřeni jpnSoha č,! 2 léto Smlouvy}, 
aby saji sijf úroveň íadézjMčení odpovídajičr dá néimi riákú,. přípa dně včelřiěr
6.1.1 pseudůnymřzace a šifrováni osobních údajů;..
-5.L2 schopností zajjslit neustálou důvěrnost, iniégnio, dostupnost * odolnost-systémů a sfuiehzprácování.'
. 51.3 schopnosti obnovit dostupnostosobních údajů'a přístup k nim vtas.v případě.fyzíckých čf technických Incidentů:
.5.1,4 procesu pravidelného testováni, posuzováni a hodnoceni-.účínnosú zavedených 'technických a organizačních opatření pró -zajištění 

bežpečncsfi zpracování.

*  Ira-i a i  J s t a č  T?-



5.2 r>r? posuzováni vhodně. úrovni, bezpečnost se .iroiiJednii'rizika, kiéiá představuje zpracovaní, .zejména náhodné nebo protiprávní zničeni, zffátár- 
pozměňování,, neoprávněné zpřístupněni přWávanýelvui&iených ncbojinákzpraóoyávaných osobních údajů, nebo neoprávněný přistup Jíním.

6,3- \ /  případé jpřacovánl osobních údajů víčé'správců je Zpracovala! povinen zpracovávat takové-osobn) údaje odděleni,
5. * ííclnkrétnř podmínky zabezpéče ni jsou. uvedeny v příloze íV 2 této Smlouvy á dáte v Pafcyněpb.

5 Další iPodzpracpvatelé
6. -J Zpracovatel je oprávněn pdužit ke zpíacováň) Osobních údajů Správce daíll PodzpráeoyíneSe uvedené- v jrfiloze č, 3 Seto Smíouyy, Jiné

Podzpracbvatefe je Zpracovatel oprávněn zapojit do {pracování pouze s předchozím písemným povodním správco.
5.2 Zpracovalét je povinen u každého PodzpracOvateie;:

6.2-1 poskytnout Správci úpfoé informace o zpracování,'které má provádět sakový Podzpraeovate!;
.6,2.2 zajistit náfezjtou úroveň qciiráný Osobních, údajů Správce, včeuté':.dostatečných "záruk pro, provedejií- Vhodných tecřimckýcn a.

organizačních'opatřeni dte tito Smlouyý, Htavr>i Smlouvy. Pokynů a platných a účinných Předpisů ne ochranu osobních údajů;'
•B̂ .3 zanrnout dosmJQuvy mez) Zpracovatelem, a ĥ ždýni dalším-PpdzpíacóyateleiTt podmínkyklérů jsóú-shodné s podmínkami stanovenými 

v této SftiÍouv&. Pra yyJputéní pochybnost j si Smluvní strany ujednávájts žé v píípadO tzy, řetězeni zpracovatelů (tj. uzavíráni smlouvy o 
zpracování osobních .údajů mezí poďzpracDvatefi) musí tyíó smlouvy splňovat, podmínky dle této-Smlouvy, Ma požádání poskytne 
•Zpracovatel Správci kopli svých smluv.s dílčími PodzpracovaleB á v případě řeiězeni-potižprácciYaielir í'kápli smluv uzavřených mezi 
tfalátmř Podzpxacovaleíi';

B.2-4 v případě předaní Osobních údajů Správce, mimo EHP. zajistit ve smlouvách mé'ZJ Zpracovatelem a každým dáifitm Podzpracoválofcm 
Sten tfarctní srnluYní dolořKy ne bč jiný mechanismus, kletý předem schválí Správce, aby byla zajištěna odpovídající ochrana předávaných 
Osobních údajů Správce;'

6,2.6- zajistit plněni všech povinnosti nezbytných pro zachování pJrte odpovědnosti vůči Správci za každé' selhaní, každého dílčího- 
Pctežp/acóvateié při plnění jeho.póvirtři cstf v souVlslošii se zpracováním' osobních údajů Správce,

7 Finch i práv subjpktú údajů
7; *  Subjekt úcajů htá na základě'své žádostí zejména právo žiskat od Správce informace lýkájict se zpreccyáóí svých osótnich údajů, žádal jejích 

opravu čl doplněni, podávat námitky proti zpracování ̂ výcti o sebn leh uda-jů. či žádat jejich výmaz,
7.2 Vzhledem jí povaze zpracováván). Zpracovatel-napomáhá Správci -pít'provádění vhodných technických a organizačních opalřenr pro splnění' 

povinností Správce reagovat ne žádostj o uplatněn í p ráv subjeSd u .údajů,

it?ans?i straní?



7.3 'Zpracovatel neprodteriě'oznái7ii Správci, p.oscutf obdrží od Subjektu údajů; orgánu dobíédu ů/riebo jiného poslušného orgánů žádost podře, platných 
a úfiínn-ých Předpisů ó'ochraně,osobních údajů, pokud se jedná o Osobni údaje Správce.

7,-1 zpracovateli spolupracuje se Správcem dtéjeho potřeb a Pokynů tak, aby Správci umožnil jakýkoli výkon .práv subjektu údajů, podle Předpisů o 
.ochran#- ožobriičh údajů, pokud jde o-Osobní údaje'Šprávča,' a.vyítověf Jakémukoli-požadavku, dotazu,. 02'nám'ertí nebo.ieifcnrdte Předpisů 
o behrán# oiobních úd̂ il .nebo. dte této Smlouvy, což žáttmuja;'

• 7.4:1 poskytnuti VeSketych údajů požadovaných Spráycém v přiměřeném časovém bbdóbj specifikovaném'Sp'fé'vcem< a to ve ví ech případech 
p ýCetně úplných podrobností á' kopti stížností; sděleni nebo žádosti a ja.ký.cíikc-Sí O sobin teti údajů Správce, které'Zpracovatel ve. yzlahu H 
subjéHU.údejů zpracovává;

7.4.2 poskytriijU takové asistence, .kterou muže' Správce rozumně''požadovat,'aby mohl vyhovět-pfísluártě žádosti va ihůíách. stanovených 
předpisy o ochraně osobních údajů;

í.4;3.. implementací dodatečných (édhnických a .organizačních opatřeni, které může správce rozumné požadoval, aby mohl účinně reagovatňa 
přístúšné sližnbsls, sděfehi nebo žádosti.

8 Porušení zabezpečení osobních údajů

8.1 ZpracavaEeřjB povinen bez zbytečného odkladu 3.v každém případě nejpazdÉjido.24 hodin od zjištěrií poručeni Informovat Správce, o lom, že 
dDíia .kporušení zabEzpečem Osobních údajů Správce nebo existuje důvodné podezřeni z porušení zabezpečení Osobních údajů Správce. 
-Zpracovatel poskytne Správci dostatečně informace,, které mu úmožnUptalt veškeré povinnosti týkající ohlašováni á áznamaváníprjpad ů poruSeni 
zábíLzpeSént osobních údajů podle Předpisů q oc-hrani'osobních údajů, Takové omámérif musi přinejmenším;
jS. t. 1 popisovat 'povahu' poníženi zabezpečeni' osobních .údajů, kálegori o a počty cfotůérTých subJektú údajů a kategorie a specifikace zázna řtrú 

qósobrijch ůefájích;
•B.1',2. jméno: a. kontaktní údaje ppvéíenceípro ochranu osobních údajů Zpracovatele na ho jiného příslušného kónlaídu, cd něhož lze získat vlče 

infarmscí;
6.13  popisovat odhadované riziko á pravdíja ódo tni#. důsledky' porušen i zabezpečeni osobních údaj Ér;
.8.1.4 popisovat opatřeni přijatá nebd.navržená k feSeni poníženi zabezpečení osobnich údajů,-

8,2. Zpracovatel spolupracuje se Správcem a podniká lakové přiměřeně kroky, které.jsou.řízeny Správcem, aby napc-máhaš.vySetřbvání;. zmirňování 
a nápravě:.Kažďěho.po rušení osobních údajů.

5.3 V pifípadů porušení zabezpečení. osobních údajů Zpracovatel neinformuje žádnou třetí stranu bos předchozího-písemného-souhlasu Správce, 
poKird té kov# uznáme rtí nevyžaduje právo EU nebo členského státu, která sena Zpracovatel# vstahujé,.V takovém pňpádé je Zpracovatel povinen, 
v rozsahu, povoleném takovým právem, informoval Správce ó idrpto právním požadavku, poskytnout-kopií navrhovaného oznámení a.zvážit 
veškeré .připomínky, které provedl Správce před tlm, ne.i potušení, zabezpečeni osobních údajů oznámí.

^einb lí J síran 1?



9 Po souzeni vlivu n a. ach rá n u o so  Lín ích ú dajír a prédch pzi konzul tác a

9. 1 Zpracoval et poskytne Správci přiměřenou pomoc-vo všech případech posouzení vlivu pa ochranu ospbmcb údajů, které Jsou vyžadovány čf. 35 
GDPR, a s veškerými předchozími'konivitacth^j-s jakýmkoli dozorovým .úřadem'Správce, která jsou jboiadovány podle čt. 38 GDPŘ. a to vždy 
pouze yo vziahu ke zpracováváni Osobních údajů Správce Zpracovatelem a s ohlodem na povahu zpracováni a inřómiaCÉí,která má-Zpracovatel 

kdišpoziói.

10 Vým azán I nebo vráceni O sobních ú daj ú Správo a

ťÓ.T Zpracovatel musí neprodlené .a v kaiďém.pfipadE do 90 (devadesáti)-kalend áínitfi dnu po;-(i) ukončeni zpracováni Osobních údajú Správce 
ZcrácóvaSelEm nebo (ii) ukončení Hlavní smlouvy„ padle vcibySprávce (tato volba bude'písemné oznáméhá Zpracovateli'Pokynem Správce) buď;'
10.1.1 vráirl úplnou ko pďi všech o sohhíórt údaj i  Správce Správci zabezpečeným přenosem datových souborů' v lakovém formám, Jaký oznámí? 

Správce Zpracovateli a'dáte bezpečná a. prokazatelné' vymazat všechny ostatní kopie Osobních údajů Správce zpracovávaných 
Zpracovatelem nebo jakýmkoli 'auto niovanýrádisčirn Podipracovateiem; nebo

10.1.2 .bezpečné a prokazatelné smazat všechny-kopie Osobních údajů. Správce zpracovávaných Zpracovatelem nebo jakýmkoli dal lim 
podzpracovatelerrá pňteniž Zpracovatel poskylnělešpíávčj pisémné̂ světťSenl,. iepíhá špinil požadavky kapitoly 10 této Smlouvy.

io i Zpracovatel múze uchovávat Osobni údaje Správce v rozsahu požadovaném' právními předpisy unie hebo.CÍBnskéno státu a pd.uzey rozsahů a 
po dohu•■požadovanou právními předpisy Unie nebo členského ssóJu a za p?etípokteífu,'.íó.Zpracovatel zajislí dúvámosi všech těchto osobních 
údajů Správce a zajisti, 'alty tyle- osobni údaje Správce, byly zpracovávány pouze pró účely uvede né-v právních předpisech .Uoim nebo členského 
stála, kierá vyžaduji Jejích ukládání, á nikojh/pró žádný jšpý dčof.

11 Právd na audit

í 1.1 Zpracovatel na požádáni zprislupn (Správci veške rá. informace nezbytná K prokázání sauradu s platnými a účinnými Předpisy o ochraně osobních 
údajů, touto. Smlouvou a.Pokyny, a dále umožni auditya.ínspekce ze strany Správcé nebojžného auditora pové/enáhoSprávcem vo videch místech/ 
kdo. probíhá'zpracování Osobních údajů Správce: Zpracovatel' umožni Správci nelx> jiné mu-auditorovi- povéřenému Správcem' kontřoiová.S, 
audkovál a kopíroval-všechny příslušné záznamy, prwesý a systémy; aóy'šprávco;.moh‘-ověfit% žé zpracováni Osobních.-údajů. Správce je 
v souladu s ptatnýmt a účinným] Předpisy o ochraně osobnich údajů, touto Smlouvou a Pchyriy..- Zprá̂ vátoi poskytne Správci plnou spolupráci a 
na žádost SpráVcé poskytné Správci důkazy-o plněni svých pwinnqsll podle této Snitouvy- Zpracovatel neprodlen b uvĚdonirSprávcO, pokud 
ponte .jeho názoru zda uvedené právo na. audit páqiSujé Předpisy, o ochraně' osobních .údajů.. Zpracovatel, může'prokázal plněni dohodnutých 
povinností týkajících se .ochrany'údajů, důkazem o-úodFŽováTil. schváleného (-neehanízmu certifikace ESO norem, kontroly se pak mohou.omezit 
pouze ne vybrané procesy.

11;2 Zpracovatel jě povinen zajísfii výlípn práva Správce dle předchozího odstavce tek.é ú' všedi ředzpracovaieiii.



12 Mezinárodní prodávání Osobních údajů Správcé

12.1 .Zpracovatel nesmí zpracovával Osobni údaje Správce šamani prostřed nlclvím Podzpracovatele Vé třeli zemí, o výjimkou těch přijem ců vé iřeíích 
. zemích (poKúd existují] uvedených v:přilože č i 3 této Smlouvy (autorizovaná .předáni Osobních údajů Správce), nenírP tc předem písemně 
schválená .Správcem.

12J2- Zpracpyaie5.ua žádost Správce okamžité se-Správcem uzavře; (.nebo zajistí, eb'y.uzavřel jakýkoli příslušný osičí podzpísccvrrterj.smióuvu včetně 
Standardňíeh smluvních doložek ařnebo obdobných'doložek,, které mohou vyžadoval Předpisy o ochraně osobních údqjú, pokúajdó o. jakékoli 
zpracován!' osobních .údajů správce. ve i/ótí zorni,

13 Všeobecné podm ínky

1.3.1 -Smluvní'stra nysi ujednav, že t.aio Smlouva aánikne s uko.tíáénjrn účinnosti Hlavní smlouvy, Tirivnejsou fotčeny povinnosti Zpracovatele, které 
•dte této Smlouvy'či ze své povahy trváji j po jejím zámku,'

13,2 Tálo Smlouva sofíčtí rozhodným právem Hiavripsmlouvy.
13:3 jakékoli porušeni !etcr Smlouvy představuje závažně potušen'! Hlavni smlouvy, V případě existence' více smluvních vztahů se.jeďná o porušení 

káždé smlouvy, oie které probíhalo zpracovanl Osofciníčtí.údájO Správce,
13.4 V přjpádé nesíóvn.át&sN meis ustáhoÝeními léto Smlouvy 3 jakýchkoít jínýcři dahod mezi Smluvními stranami,, vteiňě, avšak: nikoliv, výlučně, Hlavni 

smtbuvy,- maji.uslanoven! této.-SmtDuvy přednost před'povinnostmi Smluvních:Stran týkajících se ochrany osobních údajů,
13.5 Pokud se ukáže některé ustanoveni této Smlouvy neperte. neúčinně nebo nevymaheteíně,-. zbývající éast.i Smlouvy z ustávají, v platností. Ohledně 

neplatného,, neúčinného nebo nevymabaleinébo-ustanovení se Smluvní-strany zavazuji, že'{i} dodatkem-k tálo Smfouvé upraví tak, aby pytá 
zajištěna jeho platnost, účinnost a  yymáhatelnosl, a .td pfi co nejrvěíš ím zachovániptvotíních zám ůfů Smluvních stra n nebo; pokud.to není mažu é, 
(lij budou vykládal loto usianoveriT způsobem,- jako- cy nép latna. noiituin á nebo nevyinahateiná část nebyla nikdy v teto.Smlouvé .obsažena.

i 3,fi Tato Smlouva je- -zapsaná- v 4 stejnopisech. pňčemž Správce c-Pdrli po 2 vyhotoveni 
a Zpracovatel 2 -vyhotoveni.

13.7 "Veškeré změny této. Smlouvy je možné provési formou vzeslupnó číslovaných písemných dodatků podepsaných oběma Smluvními stranami. Pro 
vyloučeni všech pochytnosij si Smluvní-strany ujednávaj!,. žě Hmto ustanovením není.dotčeno udělení PpKynu.Šprávce ke'zpracování.Osóbnfch 
údajů-Správce, který tato Smlouva, předvídá.

13.0 Tato-Smlouva nabývá účinnosti dnem' podpisu obou smluvních síran.

^Správcé") (.Zpracáva leF ')

starat t o j  í m í i  1t



{3 .6 * 9
V ___________ dne_____

p ř í l o h a  č. 1 : p o d r o b n o s t i  o  z p r a c o v á n í  o s o b n íc h  ú d a j ů  s p r á v c e

Tato příloha 1 obsahuje některé podrobnosti o zpracováni osobních údajů správce, jak vyžaduje čl. 28 odst. 3 GDPR 
D35 PHS - km 283 - l.etapa. číslo smlouvy objednatele: 27ZA-002046

1 Předmét a trvání zpracování osobních údajů Správce

Předmětem zpracováni osobních údajů jsou tylo kategone:
Adresní a identifikační údaje.
Doba trvání zpracováni osobních údajů Správce je totožná s dobou trváni Hlavni smlouvy, pokud z ustanoveni Smlouvy nebo z Pokynu Správce 
nevyplývá, že mají trvat i po zániku její účinnosti.

2 Povaha a účel zpracováni osobních údajů správce

Povaha zpracováni osobních údajů Správce Zpracovatelem je:
3 Zpracováni
Z Automatizované zpracováni 
Z Profilováni nebo automatizované rozhodováni
Účelem zpracováni osobních údajů Správce Zpracovatelem je: Poskytování STAVEBNÍCH PRACÍ

strana 111 stran 17



3 Druh osobních údajú správce, které mají být zpracovány

Druh osobních údajů (zaškrtněte):
3 Osobní údaje (viz výše odst. 1)
Z Osobni údaje zvláštní kategone dle ČI. 9 GDPR

4 Kategorie subjektů údajů, které jsou zpracovávány pro správce

Nejsou

strana 1 2 1 stran 17



PŘ ÍLO H A  £.2!-TECH N ICKÁ  A  O RG AN IZAČN Í O PATŘEN Í

1, Orgartlzaíní bezpečnostní opatření

1.1. Správa zabMpůĚeni
a. Bezpečnostní poJihka a póslupyr Zpracovali musí mlt dokumentovanou bezpečnostní poJitiku týkající se zpracování osobních údajů,
b. P lote a  odpově d no s ti:

i  co5e a odpo vědno sil související se zpracováním osobních údajů jsou jasné definovány a příděterty y souiadu s bezpečnostní politikou:
i'i. během interních reorganizaci nebo při.uKončer.í a zročnfr zaměstnán i. je. ve shodě a příslušnými postupy jasně definováno zrůleoi 

práv a povinností.
c. Politika řízení prísUuhr kaldé roli, která se podíl | ně zjrfacoyánrosotwilch.údajú/jsuu p ríd íiena spe.cifíc ká práva křlzc ní pífišlopu poďlezášácfy 

n̂eed-tMtfioWs'1
ů . Správa zdrojů/aktív; Zpracovatel vede registr aktiv íT používaných pro'zpracovaní osobních údajů [.hardwaru, softwaru a šitě). Je určena 

konkrétní .bsoba. která Je-odpovědná za udržováni a aktualizaci toíiořo registru [napil manažer IT).
.e.. Řízení změn: Zprácĉ atef zajiifujá, .aby věéchny změny IT systémů byly registrovány a monilarovány‘konkrétní osobou-(na př.ET (nenažer 

nebo m&nážer bezpečnosti). Je zavedeno pravidelné monitorováni tonete pročešu.
1.2, R e a k c e  ne  in c id e n ty  a  k o n t in u ita  p ro v o z u

a. Ř íze n í in c id en tů  J p w t iíQ n i o s o b n íc h  ú da jů :

l  je  tie finováp ..p [á rt re a kce  na in c id e n ty  5  p od robným i p os tu py ; a by  by ia  xa jtSténa ú č inná  a -y ia s n a . re a kce  n a  inc id en ty  týkajíc?  s e  
o sob n ích  úda jů ;

li Z p ra cova te l bude  b ez  z b y te čn éh o  odk la d u  in fo rm ova t. S p /é v te  o  ja ké m ko li bezp ečn o s tn ím  inc iden tu , k te rý  ved l.K é  z t rá ty  zn eu ž ití 
nebo  n eo právn ě né m u  z ískán i- jakých ko li o sob n ích  úda jů .

irrana tS jíUaK sr



b. Kontinuila.pfovow. 2pracovateí stanoví hlůvrtř postupy a-opatřen!-; které-jsou dodržovány, pre 2,aji|žĚnT požadované úrovně kon&rcřly s  
dostupnosti systému zpracováni osobních [idaju {v případě řncídéniu/poniSetil osobních údajů).

1.3. Lidské zdroje
9.. Důvěryhodnost personálu:- Zpracovatel •'Z3jí£ťujiL abý vSíchnl' zaměstnanci', rozumím svým fKtpovčdňóslé-rn a pavinnoslerri iýkájítich š£ 

zpracován] osobních údajů-, roleaodpovéefnos! Jsou jasné fcornuňlkavbriý héliem procesu před nášlapem čo-žaměstnáni a J  nebo pří zácviku;
b. áktíenfť Zpracovatel zajíšrujei žo yilchnf zaměstnanci jsem dóslaSečni informováni o. bezpečnostních opal fen íčh IT syslému, které se vztahuji 

k jejích'každodenní práci: zaměstnanci, kiqíl se. podílejí na zpracováni osobních. -údajů. jsou rovněž-fádně-informováni o' příslušných 
požadavcích na ochranv osobních údajů a právních závazcích prostřednictvím pravidelných informačních kampaň;.

2, Technická bezpečnostní opatření

z, i. Kontrola pftsttipu a aúfénticace
a. Jo implementován- systém řízení pnsiupd. který jé paî i.teihy pro.\řšecnny..Liživaté:ie' ptísfiípujiti k ff systému. Systém umcíňúje-vytvářet, 

schvaloval kontrolovat a odstraňovat uživatelské ú£iy
h Jo vyloučeno pouUváni sdílených uživatelských ú.tiú.. V případech,, kdy je to nezbytně je zajištěno, že všichni újúvaSftfů 'společného Oětu mají 

stojině role.a povinnosll,
c; Pří poskytováni pfistupu nebo.přiřazováni uživatelských rotí je putno dodržoval zásaau ‘■.need-to-knov/'.. aby se .omezil počét uživatelů, kteří 

rpaji přístup k-osobpim údajům pouze na iyr kteři je pditebujl pra na blňěnl-procesríróň cliú zpracovatele,
d. Tam. kde jsou mechanismy autemízaco .založeny na-heslech, Zpracovatel zajišťuje, .aby peslp mělo alespoň osm 'znaků e vyhovovalo 

požadavkům n& velmi silná hesla,, vitíně důíky, sloitostÉ znaků a neopakovatelnosti
e, A ú lc n t ií ik á tn í  p óvě řeň í £ruapříkta'd t iž ry a le ls k ě jrp é r tb  á hes lo )' sé n ikdy  n e š rrt^ í p.řeďavai/pf-es síť,

Íí,z.- L e g o v á n i a m o n ito ro v á n i

a Log.soubcry.Jsou ukládány pro každý- systém-/ apíikácí používanou prd zpracování-osobních iúdá/ů.-L.og ščirbory obsahují všechny typy 
p/ísiopcj k údajům (zobrazení, modifikace; •otísJraóéňi').

Vtri-A 14 í StíftC i ?





PŘÍLOHA & 3: AUTO R IZO VANÉ P Ř ED Á N Í Q SO B N ÍC H  ÚÓÁJŮ S P R Á V C E

S eznam 'scnvá fa flých  p o te p raco va té lú . O v e d tep rD s lm '(ty  ú p ln ý  n á z e v  p o d ip j^ č o v a tc le ^ ťT i jím rw s ti zp racc jván i: (iity u tm 's ifih ( s t fe d s e k s iu ž e b

i č .

1

S c h v á l e n ý

p o d z p r a c o v a t e l

j č t F i n n f i t í p r a c o v i n l

J ................................_ . .

]  U m T & t S n r s t ř é d f s é k  s l u ž e b

i

í 1.Š i i

j i  ;





!nr ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

Č.j.: 17/12205/2019 Vyřizuje:
i

r o z h o d n u t í a  o z n á m e n í o  v ý b ě r u  d o d a v a t e l e

Ředitelství silnic a dálnic ČR, se sídlem Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4, IČO: 65993390, 
jakožto zadavatel veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem

mD35 PHS - km 283 - Letatm*,
interní Číslo zakázky 27ZA-002046,

evidenční Číslo (1SPROFIN/ISPROFOND): 500 115 0009, na základě výzvy k podání nabídky 
rozhodl o výběru nabídky dodavatele

TANNACO, a.s.

st sídlem: Kolínská 1,290 01 Poděbrady 

IČO : 616 77 272

O d ů v o d n ě n i:

Vybraný dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele vymezené ve výzvě k podání nabídky 
a předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH,

V Kocourovci dne 16. 8, 2019

1


